П Р И К А З

от 30 декабря 2021 г. № 311

Об утверждении графика проведения аттестации руководителей

и кандидатов на должность руководителей образовательных организаций

Оршанского муниципального района

в 2022 году

В соответствии с приказом МУ «Отдел образования и по делам молодежи»

администрации МО «Оршанский муниципальный район» «Об утверждении Положения о

порядке и сроках проведения аттестации руководителей и кандидатов на должность

руководителей образовательных организаций, подведомственных муниципальному

учреждению «Отдел образования и по делам молодежи» администрации муниципального

образования «Оршанский муниципальный район» от 15 января 2018 г. № 3,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график проведения аттестации руководителей и кандидатов на

должность руководителей образовательных организаций, подведомственных отделу

образования администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл в

2022 году (приложение).

2. Донести данный приказ до сведения руководителей образовательных организаций.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста

Яранцеву Е.С.

Руководитель отдела образования

администрации Оршанского

муниципального района                      Н.С. Москвина

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ОРШАНКЕ МУНИЦИПАЛ

РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ТУНЫКТЫМО ПАША

ШОТЫШТО ПӦЛКАЖЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ОРШАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

 Приложение

к приказу отдела образования администрации

Оршанского муниципального района

от 30 декабря 2021 г. № 311

Г Р А Ф И К

проведения аттестации руководителей и кандидатов на должность руководителей

образовательных организаций, подведомственных отделу образования

администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл

в 2022 году

№

п/п

Ф.И.О.  Наименование

образовательного

учреждения

Должность Дата

предыдущей

аттестации

Срок

аттестации

1. Емельянова

Вера

Витальевна

МОУ «Шулкинская

средняя

общеобразовательная

школа»

директор 23.08.2017 май - июль

2022 г.

2. Лежнина

Надежда

Алексеевна

МОУ «Упшинская

основная

общеобразовательная

школа»

директор 13.08.2017 май - июль

2022 г.

3. Ефремова

Екатерина

Владимировна

МДОУ «Оршанский

детский сад

«Родничок»

заведующий 12.09.2017 июнь –

август

2022 г.

4. Ефремова

Ольга

Владимировна

МДОУ

«Великопольский

детский сад

«Изи мукш»

заведующий 08.11.2017 август-

октябрь

2022 г.

Аттестация кандидатов на должность руководителей

образовательных организаций

в течение

года